
^МШ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

12.04.2023 г. № 182 с. Байкалово 

О дополнении перечня объектов, на которых осужденные отбывают 
наказание в виде обязательных работ на территории Байкаловского 

муниципального района Свердловской области 

Во исполнение части 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний 
в виде обязательных работ, учитывая согласование Байкаловского МФ ФКУ 
УИИ», Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Дополнить перечень объектов, на которых осужденные отбывают 

наказание в виде обязательных работ, на территории Байкаловского 
муниципального района Свердловской области (приложение № 2 к 
Постановлению Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 15.03.2022г. № 88) пунктом 4 следующего 
содержания: 

«4. АО «Почта России» ОПС с.Байкалово. ИНН 7724490000». 
2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Байкаловского 

муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет 
mvw.rnobmr.ru. в разделе «Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

Исполняющая полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района 


